关于近期实践教学系统若干问题解决方法的说明

近来，不少学生反映在使用实践教学系统提交开题报告时存在插件安装、空文档等各种问题，现就解决方法给出以下说明：
1、 最好使用Intenet Explorer浏览器7或8两个版本，即[image: image1.png]

；

2、保证Intenet Explorer浏览器中的安全级别设置为“中”，具体见下图所示：
[image: image2.png]W |e

B

wEEE
SRS

HCATEL
FEvETE
S
e

EUEET22

0D oD oo oD o

BIESHEEER0)...
InPrivate RI0)
PEREE(C)...
EFHTIF DIUELES)

InPrivate f3E
InPrivate FRERE(S)

S IRIEESP)
SmartScreen FEEE(T)
EEEAR)

FEEIEV)
FEENHEEE)

STRLEE...
FERE)

Windows Update(U)
FEARTAL
WAREBEH,

Internet EIR(O)

Ctrl Shift+Del
CtrlsShift+p

CtrlsShift+F

F12

[image: image3.png]NN Inemeti®R
B R BE AT ER BF &
IWATRESD veb NERERLER Q)

oermet E ERGON SR

Intranst

0 &%‘éﬁéﬁ&&wﬂmu

EERMNTELEI
BER

. AR

BEXEHO.. ) | BUSHIO)

L)

[image: image4.png]EROTIEE

3、对老师下达的任务书，只能查看，不能进行改动；

4、提交开题报告的途径有以下两种：

（1）第一条途径请按下列序号操作：
[image: image5.png]FERE

g HRE £ I i AR R
BSEIR: TR FRRES FEREFER, AR

OB FERE doc
PESEHETREETS RS | SERERESTAERIEES.

HEFERE
ANEHLTE At Pusme| BiE| O EEEE

2012/04/25 14:37:36.

[image: image6.png]

（2）第二条途径是将上面操作时另存到自己机器上的开题报告文件直接上传到服务器上：
[image: image7.png]FERE PHEE BY ERORE Bape TR

AP HRE: MRS HIRE R R E
SR _IAM FRESHS: FRRSFER ARE

SOUFFERE doc
ETECEREN  BRSATARE AT HETRSE,

P ESEHETREETSE | EEEIIS S

O ERE
A, R =
2012/04/25 14:37:36. LA

e EREIREE,

[==:12

[image: image8.png]Confirm - -

CRNEEE LTRSS
B HESERORETINAES HEARSE  FERRETH !

Yes No

[image: image9.png]|«

T FHEEESdoc
Microsoft Word 97 - 2003 7,
300K8

RET

P;ﬁ
'
L} " R
am 1228
sz
s

800 3T

| EESESE

W]

St o
paiz=dul

R
29 133k8

N EOBFERE
3] qre e
939 KB

[image: image10.png]

（3）以上两条途径只能使用其中的1条，不要重复使用。

5、还存在问题的可加qq在线咨询，qq号码为2449787040。
使用qq咨询时如需远程协助，请参照以下操作：

[image: image11.png]AT | @,MEE*@!&. B, BN,
"FEE B e

= | “mrmsews—

g BEAE
XSRS, TR AR , AL
e

QR EETR

BT | RN,

0 susmdnm

weiaR

ity
RN, 170088 | =80 | [ B2 [~ FERANE

对方接受后，界面如下，此时不要再动鼠标，自己只观看屏幕即可：

[image: image12.png]DB gER. R

. AR MR R x |

W seexrsimit S

R shift SEATESC

AOOOEE S %G Omees. TR

(B AT , T ! FAQ || BEQ |-

2、选择“Internet选项”命令

1、打开“工具”菜单

4、选择“自定义级别”按钮

3、选择“安全”选项卡

5、保证此处级别为“中”（在IE9中此处应为“中-高”）

6、确保“运行Active X控件和插件”中为“启用”

2、在word文件中写完开题报告后点击word程序“文件”菜单中的“保存”命令（此时还建议大家点击word程序“文件”菜单中的“另存为…”命令，将开题报告另存到自己的机器上一份），然后关闭word文件，最后再点击此处的“保存”按钮。

1、点击此处打开开题报告word文件

3、系统提示该信息说明开题报告上传成功，至此整个开题报告的工作就结束了，建议不要再进行其他操作了，关闭浏览器即可

1、点击“直接上传”按钮，出现以下提示

2、点击“是”，出现以下对话框

4、找到你的开题报告文件（注意此文件必须为rtf格式，不能是doc格式，看文件的扩展名），并单击

5、点击“打开”按钮

3、选择你的开题报告文件所在的文件夹

6、出现该提示，点击“确定”按钮即可，至此已完成了开题报告的提交工作，建议不要再进行其他操作了

1、点击此处的“远程协助”按钮